
Specifikace malířského a lakýrnického materiálu pro roky 2022-2024 

Pořadí Název položky           Specifikace položky MJ Množství

1 Barva na vozovky spray bílá Barva na vozovky ve spreji bílá, 400 ml ks 10 500,00 Kč 605,00 Kč

2 Barva na vozovky spray žlutá Barva na vozovky ve spreji žlutá, 400 ml ks 10 500,00 Kč 605,00 Kč

3 Barva na vozovky profi 35 kg Zebrakryl HS - bílá ks 20

4 Barva na vozovky profi 35 kg Zebrakryl HS Color - žlutá ks 10

5 Barva na vozovky profi 7,5 kg Zebrakryl HS - bílá ks 10 850,00 Kč

6 Barva na vozovky profi 7,5 kg Zebrakryl HS Color - žlutá ks 10

7 Ředidlo - pro barvy na vozovky Ředidlo Zebra Ředidlo na barvy na vozovky 10l ks 3

8 Barva základová syntetická bílá Základová syntetická barva bílá S2000 bal. 4 l (6,5kg) ks 24 850,00 Kč

9 Barva akrylátová univerzální 0,7 kg Balakryl UNI Mat ks 5 220,00 Kč 266,20 Kč

10 Barva akrylátová univerzální 2,5 kg Balakryl UNI Mat ks 10 750,00 Kč 907,50 Kč

11 Barva akrylátová univerzální 9 kg Balakryl UNI Mat ks 7

12 Barva akrylátová univerzální 0,7 kg Balakryl UNI Lesk ks 10 250,00 Kč 302,50 Kč

Referenční výrobek (minimální 
kvalita)

Cena za MJ 
bez DPH

Cena za MJ s 
DPH

Cena celkem bez 
DPH

Cena celkem s 
DPH

5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

Barva na vozovky dvousložková, bílá, balení 35 kg (25l) pro 
možnost nanášení štětcem i strojově (homogenní roztok na 
bázi syntetické pryskřice, plnidel a aditiv v organických 
rozpouštědlech)

3 600,00 Kč 4 356,00 Kč 72 000,00 Kč 87 120,00 Kč

Barva na vozovky dvousložková, žlutá, balení 35 kg (25l) pro 
možnost nanášení štětcem i strojově (homogenní roztok na 
bázi syntetické pryskřice, plnidel a aditiv v organických 
rozpouštědlech)

3 600,00 Kč 4 356,00 Kč 36 000,00 Kč 43 560,00 Kč

Barva na vozovky dvousložková, bílá, balení 7,5 kg pro 
možnost nanášení štětcem i strojově (homogenní roztok na 
bázi syntetické pryskřice, plnidel a aditiv v organických 
rozpouštědlech)

1 028,50 Kč 8 500,00 Kč 10 285,00 Kč

Barva na vozovky dvousložková, žlutá, balení 7,5 kg pro 
možnost nanášení štětcem i strojově (homogenní roztok na 
bázi syntetické pryskřice, plnidel a aditiv v organických 
rozpouštědlech)

1 100,00 Kč 1 331,00 Kč 11 000,00 Kč 13 310,00 Kč

1 000,00 Kč 1 210,00 Kč 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

Pragoprimer Standard S2000 základní 
barva na kov, bílá 1 028,50 Kč 20 400,00 Kč 24 684,00 Kč

Vodou ředitelná vrchní barva s univerzálním použitím 
určená k novým i renovačním vrchním nátěrům kovu, dřeva, 
betonu, omítek a dalších v interiéru i exteriéru. Vydatnost: 
6–9 m2/kg v 1 vrstvě, barevnost dle vzorníku, bal. 0,7 kg

1 100,00 Kč 1 331,00 Kč

Vodou ředitelná vrchní barva s univerzálním použitím 
určená k novým i renovačním vrchním nátěrům kovu, dřeva, 
betonu, omítek a dalších v interiéru i exteriéru. Vydatnost: 
6–9 m2/kg v 1 vrstvě, barevnost dle vzorníku, bal. 2,5 kg

7 500,00 Kč 9 075,00 Kč

Vodou ředitelná vrchní barva s univerzálním použitím 
určená k novým i renovačním vrchním nátěrům kovu, dřeva, 
betonu, omítek a dalších v interiéru i exteriéru. Vydatnost: 
6–9 m2/kg v 1 vrstvě, barevnost dle vzorníku, bal. 9 kg

2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 14 000,00 Kč 16 940,00 Kč

Vodou ředitelná vrchní barva s univerzálním použitím 
určená k novým i renovačním vrchním nátěrům kovu, dřeva, 
betonu, omítek a dalších v interiéru i exteriéru. Vydatnost: 
6–9 m2/kg v 1 vrstvě, barevnost dle vzorníku, bal. 0,7 kg

2 500,00 Kč 3 025,00 Kč



13 Barva akrylátová univerzální 2,5 kg Balakryl UNI Lesk ks 20 800,00 Kč 968,00 Kč

14 Barva akrylátová univerzální 9 kg Balakryl UNI Lesk ks 15

15 Barva antikorozní syntetická ks 10

16 Email vrchní syntetický lesklý ks 30 650,00 Kč 786,50 Kč

17 Email vrchní syntetický mat Email vrchní syntetický lesklý odstín dle výběru,      balení 5l ks 30

18 Nátěr interiérový disperzní Supermal Plus malířská barva ks 291 800,00 Kč 968,00 Kč

19 Barva tónovací Tónovací barva v pastě, balení 1 kg, odstín dle výběru ks 190 130,00 Kč 157,30 Kč

20 Penetrace univerzální Primalex Univerzální penetrace Penetrační prostředek pro zpevnění podkladu, bal.5 l ks 16 500,00 Kč 605,00 Kč

21 Hmota syntetická nátěrová izolační Detecha Izoban ks 5 750,00 Kč 907,50 Kč

22 Latex Het Latex univerzální, bílý Latex univerzální bílý, Bělost 93% (MgO), 10 kg ks 50 540,00 Kč 653,40 Kč

23 Nátěr izolační Nátěr izolační Eternal In stop ks 100 200,00 Kč 242,00 Kč

24 Nátěr protiplísňový Mykostop Primalex Mykostop ks 20 900,00 Kč

25 Tmel bezpáskový bílý Tmel bezpáskový po aplikaci bílý  5 kg ks 57 220,00 Kč 266,20 Kč
26 Vápno na bílení Kittfort Vápno na bílení 12 kg ks 20 250,00 Kč 302,50 Kč
27 Pasta tmel HB-Lak Švédská pasta Švédská pasta -akrylátový tmel,  brousitelný, 400 g ks 20 60,00 Kč 72,60 Kč
28 Tmel na dřevo BKP GROUP - Polykar Dřevo Dvousložkový tmel na dřevo, brousitelný, 500 g bal 36 200,00 Kč 242,00 Kč

29 Tmel sklenářský Kittfort Sklenářský tmel ks 100 65,00 Kč 78,65 Kč

Vodou ředitelná vrchní barva s univerzálním použitím 
určená k novým i renovačním vrchním nátěrům kovu, dřeva, 
betonu, omítek a dalších v interiéru i exteriéru. Vydatnost: 
6–9 m2/kg v 1 vrstvě, barevnost dle vzorníku, bal. 2,5 kg

16 000,00 Kč 19 360,00 Kč

Vodou ředitelná vrchní barva s univerzálním použitím 
určená k novým i renovačním vrchním nátěrům kovu, dřeva, 
betonu, omítek a dalších v interiéru i exteriéru. Vydatnost: 
6–9 m2/kg v 1 vrstvě, barevnost dle vzorníku, bal. 9 kg

2 310,00 Kč 2 795,10 Kč 34 650,00 Kč 41 926,50 Kč

Hammerite - AkzoNobel Komaprim 3v1, 
bílý, šedý a červenohnědý, 4l 

Barva antikorozní syntetická "3 v 1" (základ, antikorozní 
ochrana, vrchní email) odstín dle výběru, balení 4 l 1 260,00 Kč 1 524,60 Kč 12 600,00 Kč 15 246,00 Kč

Praktik 1000 synt.email lesk vrchní barva 
na kov a dřevo

Email vrchní syntetický lesklý odstín dle výběru,      balení 
2,5l 19 500,00 Kč 23 595,00 Kč

Primalex Vrchní barva matná na kov a 
dřevo 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč 39 000,00 Kč 47 190,00 Kč

Disperzní nátěr vnitřní, otěruvzdorný, bělost min. 91% 
BaSO4, hluboký mat, vydatnost 1 kg/ 12m2, balení 40 kg 232 800,00 Kč 281 688,00 Kč

Hetcolor tónovací barva k tónování 
vnitřních nátěrů. 24 700,00 Kč 29 887,00 Kč

8 000,00 Kč 9 680,00 Kč

Syntetická nátěrová hmota na beton. 100% voděodolná, 
odolává olejům, roztokům solí, krákodobě motorové naftě. 
Mechanicky odolná. Tepelné zatížení do +50°C. Pochozí za 
minimálně 8 hodin. Vhodná na beton.podlahy (garáže, 
balkony, dílny). Na beton.bazény, vodní jímky. Bal.5 kg.

3 750,00 Kč 4 537,50 Kč

27 000,00 Kč 32 670,00 Kč

Základní nátěr, kterým lze zabránit průniku nikotinových 
skvrn do nové malby. Použitelný k izolaci skvrn po starých 
malbách, zatékání, rzi, mastnotě, sazích, vystupujících ze 
dřeva atd. Bal. 1 kg.

20 000,00 Kč 24 200,00 Kč

Speciální otěruvzdorný nátěr s velmi dobrou kryvostí, 
vysokou bělostí (min.92% BaSO4, obsahující navíc účinné 
fungicidní látky, které ničí plísně a působí preventivně proti 
plísním), bal.7,5 kg

1 089,00 Kč 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč

12 540,00 Kč 15 173,40 Kč
5 000,00 Kč 6 050,00 Kč
1 200,00 Kč 1 452,00 Kč
7 200,00 Kč 8 712,00 Kč

Univerzální olejový tmel určený k upevňování a utěsňování 
tabulkových skel do dřevěných i kovových rámů. Tmel 
vykazuje velmi dobrou přilnavost a roztažnost při aplikaci. 
Bal. 1 kg, kelímek.

6 500,00 Kč 7 865,00 Kč



30 Lepidlo na dřevo 0,75 kg Henkel Ponal Super 3 D3 ks 4 200,00 Kč 242,00 Kč 800,00 Kč 968,00 Kč

31 Lepidlo na dřevo 5 kg Henkel Ponal Super 3 D3 ks 6 800,00 Kč 968,00 Kč

32 Lepidlo na dřevo 0,75 kg Henkel Ponal Standard D2 ks 2 150,00 Kč 181,50 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč

33 Lepidlo na dřevo Henkel Ponal Standard D2 ks 2 600,00 Kč 726,00 Kč

34 Sádra bílá Sádra bílá, bal. 1 kg ks 100 16,00 Kč 19,36 Kč
35 Sádra bílá Sádra bílá, bal. 40 kg ks 20 450,00 Kč 544,50 Kč

36 Lazura tenkovrstvá LUXOL ORIGINÁL ks 4 600,00 Kč 726,00 Kč

37 Lak podlahový ks 10

38 Benzín technický Balení 9 l ks 5 700,00 Kč 847,00 Kč

39 Líh technický BALTECH P6413 LÍH TECHNICKÝ ks 4 600,00 Kč 726,00 Kč

40 Ředidlo C6000 BARVY A LAKY HOSTIVAŘ ředidlo C6000 ředidlo C6000 Balení 9 l ks 9 510,00 Kč 617,10 Kč
41 Ředidlo S6006 BARVY A LAKY HOSTIVAŘ ředidlo S6006 ředidlo C6006 Balení 9 l ks 11 500,00 Kč 605,00 Kč
42 Organické rozpouštědlo BALTECH P6407 TOLUEN SMĚS Toluen směs P6407, 9 l (8,6kg) ks 12 620,00 Kč 750,20 Kč
43 Kotva chemická Den Braven DEBBEX polyester S Chemická kotva POLYESTER S, kartuše 380 ml, šedá ks 150 350,00 Kč 423,50 Kč
44 Silikon akrylový tmel transparent Den Braven 20201RL Silikonový tmel transparentní, kartuše 280 ml ks 72 100,00 Kč 121,00 Kč
45 Silikon akrylový tmel bílý Den Braven 20202RL Silikonový tmel bílý, kartuše, 2800 ml ks 72 100,00 Kč 121,00 Kč
46 Sanitární silikon - bílý Den Braven 30212RL Sanitární silikon, kartuše, 280 ml, bílý ks 72 100,00 Kč 121,00 Kč
47 Sanitární silikon - transparentní Den Braven 30211RL Sanitární silikon, kartuše, 280 ml, transparentní ks 72 100,00 Kč 121,00 Kč
48 Odstraňovač silikonu Den Braven 70503RL Odstraňovač silikonu, bílá až béžová, 100 ml ks 24 200,00 Kč 242,00 Kč

49 Čistič PUR pěny Den Braven 40408RL ks 12 300,00 Kč 363,00 Kč

50 Montážní PU pěna trubičková Den Braven 40140RL ks 48 120,00 Kč 145,20 Kč

51 Montážní PU pěna pistolová Den Braven 40221BDT ks 48 140,00 Kč 169,40 Kč

52 Den Braven 40122GD ks 24 150,00 Kč 181,50 Kč

Jednosložkové vodovzdorné lepidlo na dřevo, disperzní 
lepidlo na bázi PVAc odolné vůči vodě a vlhkosti, 
jednosložkové lepidlo na dřevo pro lepení podle DIN EN 
204/D3, Odolnost proti vodě: DIN EN 204, třída D3, s 
tvrdidlem D4, Doba zpracovatelnosti: 10–12 min. Bal. 750 g

Jednosložkové vodovzdorné lepidlo na dřevo, disperzní 
lepidlo na bázi PVAc odolné vůči vodě a vlhkosti, 
jednosložkové lepidlo na dřevo pro lepení podle DIN EN 
204/D3, Odolnost proti vodě: DIN EN 204, třída D3, s 
tvrdidlem D4, Doba zpracovatelnosti: 10–12 min. Bal. 5 kg

4 800,00 Kč 5 808,00 Kč

Jednosložkové disperzní lepidlo do interiéru pro lepení 
dřeva vhodné i pro tvrdé dřevo. Odolnost proti vodě: DIN 
EN 204, skupina D1 + D2 Bal. 750 g, Ref.typ: PONAL 
STANDARD

Jednosložkové disperzní lepidlo do interiéru pro lepení 
dřeva vhodné i pro tvrdé dřevo. Odolnost proti vodě: DIN 
EN 204, skupina D1 + D2 Bal. 5 kg, Ref.typ: PONAL 
STANDARD

1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

1 600,00 Kč 1 936,00 Kč
9 000,00 Kč 10 890,00 Kč

Tenkovrstvá lazura pro dekorativní nátěry na dřevo s 
ochranou proti povětrnostním vlivům a UV záření. Balení 
3,5 l (3,7 kg). Odstín dle výběru (nejvíce barevnost 
PALISANDR).

2 400,00 Kč 2 904,00 Kč

Johnstone's Quick Dry Polyurethane Floor 
Varnish

Polyuretanový vodou ředitelný podlahový lak, vydatnost 18 
m2 z 1 litru, saténový lesk, bal. 5 l 2 500,00 Kč 3 025,00 Kč 25 000,00 Kč 30 250,00 Kč

BARVY A LAKY HOSTIVAŘ Benzín 
technický P6402 3 500,00 Kč 4 235,00 Kč

Denaturovaný etanol. Líh technický  určen k ředění lihových 
nátěrových hmot, k čištěníBalení 9 l (8,1kg) 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč

4 590,00 Kč 5 553,90 Kč
5 500,00 Kč 6 655,00 Kč
7 440,00 Kč 9 002,40 Kč

52 500,00 Kč 63 525,00 Kč
7 200,00 Kč 8 712,00 Kč
7 200,00 Kč 8 712,00 Kč
7 200,00 Kč 8 712,00 Kč
7 200,00 Kč 8 712,00 Kč
4 800,00 Kč 5 808,00 Kč

Pro čistění pracovních pomůcek potřísněných nevytvrzenou 
polyuretanovou pěnou 150 ml 3 600,00 Kč 4 356,00 Kč

Jednosložková montážní PU pěna, exteriér / interiér, 
trubičková, 750 ml 5 760,00 Kč 6 969,60 Kč

Jednosložková montážní PU pěna, exteriér / interiér, 
pistole, 750 ml 6 720,00 Kč 8 131,20 Kč

Montážní PU pěna trubičková 
nízkoexpanzní

Montážní PU pěna nízkoexpanzní, Vysoká přilnavost a 
lepivost k různým stavebním podkladům – beton, zdivo, 
kámen, dřevo, polystyren, neměkčené PVC apod, Bal. 500 
ml

3 600,00 Kč 4 356,00 Kč



53 Montážní lepidlo  (do montážní pistole) ks 120 150,00 Kč 181,50 Kč

54 Akrylový tmel (přetíratelný) - kartuše Den Braven 20102RL ks 120 90,00 Kč 108,90 Kč

55 Profi kontaktní lepidlo 800 g Henkel Pattex Chemoprén Extrém ks 20 260,00 Kč 314,60 Kč

56 Profi kontaktní lepidlo 4,5 kg Henkel Pattex Chemoprén Extrém ks 10

57 CQ FÓLIE S PAPÍROVOU LEPÍCÍ PÁSKOU SPOKAR ks 90 180,00 Kč 217,80 Kč

58 ZAKRÝVACÍ FÓLIE HDPE 5my SPOKAR ZAKRÝVACÍ FÓLIE HDPE 5my 4x5 m ks 200 25,00 Kč 30,25 Kč

59 Savá zakrývací fólie - Rouno SPOKAR ks 10 350,00 Kč 423,50 Kč

60 Savá zakrývací fólie - Rouno SPOKAR ks 2

61 Folie smršťovací - STREČOVÁ FÓLIE SPOKAR Šíře 50 cm, návin 150 m ks 42 150,00 Kč 181,50 Kč

62 Folie smršťovací - STREČOVÁ FÓLIE SPOKAR Šíře 50 cm, návin 300 m ks 42 300,00 Kč 363,00 Kč

63 Vlnitá lepenka v roli Spokar ks 5 130,00 Kč 157,30 Kč 650,00 Kč 786,50 Kč

64 Páska maskovací 19 mm Spokar ks 36 20,00 Kč 24,20 Kč 720,00 Kč 871,20 Kč

65 Páska maskovací 25 mm ks 36 25,00 Kč 30,25 Kč 900,00 Kč

66 Páska maskovací 30 mm ks 100 30,00 Kč 36,30 Kč

67 Páska maskovací 48 mm ks 100 40,00 Kč 48,40 Kč

68 Páska textilní tkaná ks 50 600,00 Kč 726,00 Kč

69 Štětka malířská kulatá PROFI SPOKAR 6113843000 ks 20 500,00 Kč 605,00 Kč

70 Štětka malířská kulatá PROFI SPOKAR 6113829000 ks 20 950,00 Kč

71 Štětka malířská hranatá SPOKAR 6121806000 ks 10 950,00 Kč

Den Braven Mamut Glue High Tack 
51910BD

Montážní lepidlo,  jednosložkové lepidlo, na bázi MS 
polymeru s okamžitou fixací a mimořádně vysokou 
počáteční přídržností až 500 kg/m2, Obsah: 290 g, bílé

18 000,00 Kč 21 780,00 Kč

Jednosložkový těsnící spárovací tmel, na bázi akrylátové 
disperze. Vytvrzuje odpařením vody, vytváří trvale pevný, 
plasticko-elastický spoj, kartuše 310 ml, bílý

10 800,00 Kč 13 068,00 Kč

Lepidlo bez obsahu toluenu byl vyvinut pro kontaktní lepení 
s velmi vysokou pevností Bal. 800 g 5 200,00 Kč 6 292,00 Kč

Lepidlo bez obsahu toluenu byl vyvinut pro kontaktní lepení 
s velmi vysokou pevností Bal. 4,5 kg 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč

Šíře 210 cm, návin 20 m, Pro vnitřní použití do 60°C, 
maximální doba nalepení 24 hod. 16 200,00 Kč 19 602,00 Kč

5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

Savá zakrývací fólie se savou textilní vrstvou, opakovaně 
použitelná návin 1 x 10m 3 500,00 Kč 4 235,00 Kč

Savá zakrývací fólie se savou textilní vrstvou, opakovaně 
použitelná návin 1 x 50m 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

6 300,00 Kč 7 623,00 Kč

12 600,00 Kč 15 246,00 Kč

vlnitá lepenka v roli, Ochrana podlahy při malířských 
pracích, role, šíře 1,05m × délka 20 m 

Maskovací papírová páska šíře 19 mm, mírně krepový papír, 
střední lepivost, pro vnitřní použití do 60°C, maximální doba 
nalepení 24 hod, návin 50 m

Maskovací papírová páska šíře 25 mm s kaučukovým 
lepidlem do teploty max. 80°C, profi, odolnost 14 dní, návin 
50 m

1 089,00 Kč

Maskovací papírová páska šíře 30 mm s kaučukovým 
lepidlem do teploty max. 80°C, profi, odolnost 14 dní, návin 
50 m

3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

Maskovací papírová páska šíře 48 mm s kaučukovým 
lepidlem do teploty max. 80°C, profi, odolnost 14 dní, návin 
50 m

4 000,00 Kč 4 840,00 Kč

Textilní tkaná páska s chlorkaučukovým lepidlem na hrubé 
podklady, odolnost 14 dní, šíře 10 cm, návin 100 m 30 000,00 Kč 36 300,00 Kč

Malířská štětka kulatá - Syntetická vlákna EVO, dutá, 
kónická v celé délce jemně rozštěpené konce. Průměr 132 
mm, viditelná délka vláken 104 mm, dřevěné držadlo

10 000,00 Kč 12 100,00 Kč

Malířská štětka velikost: 9 | průměr (mm): 132,  viditelná 
délka vláken (mm): 116, vlákna: směs štětiny a dutých 
syntetických vláken, těleso: plastové, držadlo: plastové 

1 149,50 Kč 19 000,00 Kč 22 990,00 Kč

Malířská štětka hranatá - rozměry (mm): 180 x 80, viditelná 
délka vláken (mm): 109, vlákna: směs štětiny a dutých 
syntetických vláken, těleso: plastové, držadlo: plastové

1 149,50 Kč 9 500,00 Kč 11 495,00 Kč



72 Štětec plochý 1" - plastové držadlo SPOKAR ŠTĚTEC PLOCHÝ 81264 ks 85 35,00 Kč 42,35 Kč

73 Štětec plochý 2"¨-  plastové držadlo SPOKAR ŠTĚTEC PLOCHÝ 81264 ks 120 52,00 Kč 62,92 Kč

74 Štětec plochý 3" -  plastové držadlo SPOKAR ŠTĚTEC PLOCHÝ 81264 ks 100 92,00 Kč 111,32 Kč

75 Štětec plochý 1" - plastové držadlo Štětec plochý 1" 81215 SPOKAR ks 85 25,00 Kč 30,25 Kč

76 Štětec plochý 2"  - plastové držadlo Štětec plochý 2" 81215 SPOKAR ks 120 40,00 Kč 48,40 Kč

77 Štětec plochý 3" -  plastové držadlo Štětec plochý 3" 81215 SPOKAR ks 20 55,00 Kč 66,55 Kč

78 Štětec zárohák 1" -  plastové držadlo ŠTĚTEC ZÁROHÁK PROFI 1" ks 50 42,00 Kč 50,82 Kč

79 Štětec zárohák 2" -  plastové držadlo ŠTĚTEC ZÁROHÁK PROFI 2" ks 50 60,00 Kč 72,60 Kč

80 Štětec zárohák 3" ŠTĚTEC ZÁROHÁK PROFI 3" ks 50 85,00 Kč 102,85 Kč

81 Štětec plochý 80 mm -  dřevěné držadlo 60 130,00 Kč 157,30 Kč

82 Štětec plochý 80 mm - dřevěné držadlo Štorch Štětec plochý S9 ks 20 130,00 Kč 157,30 Kč

83 Tmelící stěrky plastové SPOKAR Tmelící stěrky plastové, Sada 4 ks - 5; 7,5; 10; 12 cm sada 16 70,00 Kč 84,70 Kč

84 Hrnek malířský PVC Hrnek PVC obsah 0,7 - 0,75 l s úchytem na štětec a víčkem ks 50 120,00 Kč 145,20 Kč

85 Hrnek malířský pocínovaný SPOKAR Hrnek pocínovaný, objem 1,25 l ks 50 115,00 Kč 139,15 Kč

86 Mřížka malířská malá PVC, rozměry šíře cca 110 mm ks 50 30,00 Kč 36,30 Kč
87 Mřížka malířská střední PVC, rozměry šíře cca 180 mm ks 50 35,00 Kč 42,35 Kč

Štětec plochý velikost: 1" | tloušťka (mm): 14 | viditelná 
délka vláken (mm): 42 | vlákna: směs štětiny a dutých 
syntetických vláken | těleso / držadlo plastové

2 975,00 Kč 3 599,75 Kč

štětec plochý velikost: 2" | tloušťka (mm): 16 | viditelná 
délka vláken (mm): 48 | vlákna: směs štětiny a dutých 
syntetických vláken | těleso / držadlo: plastové

6 240,00 Kč 7 550,40 Kč

Štětec plochý velikost: 3" | tloušťka (mm): 19 | viditelná 
délka vláken (mm): 62 | vlákna: směs štětiny a dutých 
syntetických vláken | těleso / držadlo: plastové

9 200,00 Kč 11 132,00 Kč

Štětec plochý vel. 1", tloušťka 8 mm, viditelná délka štětin 
43 mm, směs štětiny a dutých syntetických vláken, plastové 
držadlo, uchycení štětin zalisováním či nýtováním do 
objímky

2 125,00 Kč 2 571,25 Kč

Štětec plochý vel. 2", tloušťka 8 mm, viditelná délka štětin 
43 mm, směs štětiny a dutých syntetických vláken, plastové 
držadlo, uchycení štětin zalisováním či nýtováním do 
objímky

4 800,00 Kč 5 808,00 Kč

Štětec plochý vel. 3", tloušťka 8 mm, viditelná délka štětin 
43 mm, směs štětiny a dutých syntetických vláken, plastové 
držadlo, uchycení štětin zalisováním či nýtováním do 
objímky

1 100,00 Kč 1 331,00 Kč

Štětec zárohák tloušťka 12 mm, viditelná délka štětin 48 
mm, směs štětiny a dutých syntetických vláken, plastové 
držadlo, uchycení štětin zalisováním či nýtováním do 
objímky

2 100,00 Kč 2 541,00 Kč

Štětec zárohák tloušťka 12 mm, viditelná délka štětin 48 
mm, směs štětiny a dutých syntetických vláken, plastové 
držadlo, uchycení štětin zalisováním či nýtováním do 
objímky

3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

Štětec zárohák tloušťka 12 mm, viditelná délka štětin 55 
mm, směs štětiny a dutých syntetických vláken, plastové 
držadlo, uchycení štětin zalisováním či nýtováním do 
objímky

4 250,00 Kč 5 142,50 Kč

Štětec na laky Kana Classic S12 80×22×70 
mm

Štětec na syntetické laky, pozinkovaná zděř, materiál 
syntetická vlákna a přírodní štětiny, dřevěná rukojeť, šířka 
80 mm, tloušťka 22 mm, délka vláken 70 mm

7 800,00 Kč 9 438,00 Kč

Štorch Štětec plochý S9 80 mm, dřevěné držadlo, uchycení 
štětin zalisováním či nýtováním do objímky 2 600,00 Kč 3 146,00 Kč

1 120,00 Kč 1 355,20 Kč

6 000,00 Kč 7 260,00 Kč

5 750,00 Kč 6 957,50 Kč

1 500,00 Kč 1 815,00 Kč
1 750,00 Kč 2 117,50 Kč



88 Mřížka malířská velká PVC, rozměry šíře cca 250 mm ks 50 35,00 Kč 42,35 Kč

89 Chránič štaflí Návleky na dřevěné štafle - sada 4 ks , 25x60mm bal 10 160,00 Kč 193,60 Kč

90 Plátno brusné P60 KONNER Brusné plátno -pás, šíře 15cm, zrnitost P60, návin 50 m ks 20

91 Plátno brusné P80 KONNER Brusné plátno -pás, šíře 15cm , zrnitost P80, návin 50 m ks 20

92 Plátno brusné P100 KONNER Brusné plátno  -pás, šíře 15cm , zrnitost P100, návin 50 m ks 20

93 Brusný papír EXTOL PREMIUM ks 400 14,00 Kč 16,94 Kč

94 Brusný papír EXTOL PREMIUM ks 400 14,00 Kč 16,94 Kč

95 Brusný papír EXTOL PREMIUM ks 400 14,00 Kč 16,94 Kč

96 Brusný papír EXTOL PREMIUM ks 400 12,00 Kč 14,52 Kč

97 Brusný papír EXTOL PREMIUM ks 100 12,00 Kč 14,52 Kč

98 Brusný papír EXTOL PREMIUM ks 100 12,00 Kč 14,52 Kč

99 Brusný papír EXTOL PREMIUM ks 100 12,00 Kč 14,52 Kč

100 Brusný papír EXTOL PREMIUM ks 400 12,00 Kč 14,52 Kč

101 Brusný papír BOSCH Expert C430 2608605303 bal 50 120,00 Kč 145,20 Kč

102 Brusný papír BOSCH Expert C430 2608605304 bal 50 120,00 Kč 145,20 Kč

103 Pistole na tmel PROFI Den Braven N110 Pistole vytlačovací otočná PROFI, 225mm na kartuše ks 10

104 Aplikační pistole pro chemické kotvy Den Braven N155 ks 10

105 Náhradní aplikační špičky na kartuše Den Braven S3121 bal 100 15,00 Kč 18,15 Kč

106 Den Braven S323 100 10,00 Kč 12,10 Kč

1 750,00 Kč 2 117,50 Kč

1 600,00 Kč 1 936,00 Kč

1 700,00 Kč 2 057,00 Kč 34 000,00 Kč 41 140,00 Kč

1 700,00 Kč 2 057,00 Kč 34 000,00 Kč 41 140,00 Kč

1 700,00 Kč 2 057,00 Kč 34 000,00 Kč 41 140,00 Kč

Papír brusný výsek, 150mm, P60, 8 otvorů, druh zrna: 
korund; podložka z papíru; 8 odsávacích děr umístěných v 
kruhu o průměru 80mm, průměr díry 10mm; uchycení 
pomocí suchého zipu; 

5 600,00 Kč 6 776,00 Kč

Papír brusný výsek, 150mm, P80, 8 otvorů, druh zrna: 
korund; podložka z papíru; 8 odsávacích děr umístěných v 
kruhu o průměru 80mm, průměr díry 10mm; uchycení 
pomocí suchého zipu; 

5 600,00 Kč 6 776,00 Kč

Papír brusný výsek, 150mm, P100, 8 otvorů, druh zrna: 
korund; podložka z papíru; 8 odsávacích děr umístěných v 
kruhu o průměru 80mm, průměr díry 10mm; uchycení 
pomocí suchého zipu; 

5 600,00 Kč 6 776,00 Kč

Papír brusný výsek, 150mm, P120, 8 otvorů, druh zrna: 
korund; podložka z papíru; 8 odsávacích děr umístěných v 
kruhu o průměru 80mm, průměr díry 10mm; uchycení 
pomocí suchého zipu; 

4 800,00 Kč 5 808,00 Kč

Papír brusný výsek, 125mm, P60, 8 otvorů, druh zrna: 
korund; podložka z papíru; 8 odsávacích děr umístěných v 
kruhu o průměru 65mm, průměr díry 10mm; uchycení 
pomocí suchého zipu; 

1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

Papír brusný výsek, 125mm, P80, 8 otvorů, druh zrna: 
korund; podložka z papíru; 8 odsávacích děr umístěných v 
kruhu o průměru 65mm, průměr díry 10mm; uchycení 
pomocí suchého zipu; 

1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

Papír brusný výsek, 125mm, P100, 8 otvorů, druh zrna: 
korund; podložka z papíru; 8 odsávacích děr umístěných v 
kruhu o průměru 65mm, průměr díry 10mm; uchycení 
pomocí suchého zipu; 

1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

Papír brusný výsek, 125mm, P120, 8 otvorů, druh zrna: 
korund; podložka z papíru; 8 odsávacích děr umístěných v 
kruhu o průměru 65mm, průměr díry 10mm; uchycení 
pomocí suchého zipu; 

4 800,00 Kč 5 808,00 Kč

Sada brusných papírů na dřevo a barvu s otvory / Zrnitost 
60 / 93x186mm / 8 otvorů / 10ks v bal. 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč

Sada brusných papírů na dřevo a barvu s otvory / Zrnitost 
80 / 93x186mm / 8 otvorů / 10ks v bal. 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč

1 200,00 Kč 1 452,00 Kč 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč

Aplikační pistole pro chemické kotvy z kartuší o objemu 380 
ml 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč

Náhradní aplikační špičky na kartuše určené pro opakované 
použití tmelů a lepidel v kartuších (5 ks v balení) 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

Náhradní aplikační špička na kartuši 
MAMUT GLUE

Náhradní aplikační špička na kartuši MAMUT GLUE (High 
tack) 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč



107 Náhradní aplikační trubičky pro PU pěny Den Braven S3132 Náhradní aplikační trubičky pro PU pěny (5ks v balení) bal 100 60,00 Kč 72,60 Kč

108 Tyč teleskopická PROGOLD PROFI PG 3031-02 1-2m Teleskopická tyč PROFI Tyč teleskop AL PROFI 1-2 m) ks 40 250,00 Kč 302,50 Kč
109 Tyč teleskopická PROGOLD PROFI PG 3031-03 1,5-3m Teleskopická tyč PROFI Tyč teleskop AL PROFI 1,5-3 m) ks 40 350,00 Kč 423,50 Kč

110 Váleček malířský polyamid 250 mm Storch Multicolor PA ks 100 250,00 Kč 302,50 Kč

111 Váleček malířský plyš žlutozelený 250 mm SPOKAR 6701901200 ks 100 230,00 Kč 278,30 Kč

112 Váleček malířský plyš žlutozelený  180 mm SPOKAR 6701801200 ks 100 220,00 Kč 266,20 Kč

113 Váleček malířský lakovací 10 cm SPOKAR VELUR  6705202200 ks 100 60,00 Kč 72,60 Kč

114 Držák válečku SPOKAR 6705503200 ks 50 40,00 Kč 48,40 Kč

115 Držák válečku SPOKAR 6705603200 ks 50 40,00 Kč 48,40 Kč

116 Držák válečku SPOKAR 6703103200 Držadlo průměr 6 mm, šíře 250 mm ks 50 50,00 Kč 60,50 Kč

117 SPOKAR 6709439200 ks 60 230,00 Kč 278,30 Kč

Celkem za všechny položky 

6 000,00 Kč 7 260,00 Kč

10 000,00 Kč 12 100,00 Kč
14 000,00 Kč 16 940,00 Kč

Délka válečku 250 mm, materiál chlupu polyamid, 
multicolor, výška plyše 21 mm, průměr držáku 8 mm, 
průměr jádra 48 mm, pozink.držák

25 000,00 Kč 30 250,00 Kč

Váleček malířský průměr jádra (mm): 48 | průměr držadla: 8 
| šíře (mm): 250 | výška plyše (mm): 18 | materiál: 
syntetický PAC, 

23 000,00 Kč 27 830,00 Kč

Váleček malířský průměr jádra (mm): 48 | průměr držadla: 8 
| šíře (mm): 180 | výška plyše (mm): 18 | materiál: 
syntetický PAC

22 000,00 Kč 26 620,00 Kč

Přírodní 100% vlna, výška plyše 4 mm, určený pro vrchní 
kvalitní lakování, odolný vůči rozpouštědlům. 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč

držák válečku, délka 27 cm, průměr 6 mm, pro válečky 100 
až 150 mm 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

držák válečku, délka 55 cm, průměr 6 mm, pro válečky 100 
až 150 mm 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

2 500,00 Kč 3 025,00 Kč

Souprava plyš žlutozelený s držadlem a 
mřížkou 

průměr jádra (mm): 42 | průměr držadla (mm): 6 | šíře 
(mm): 180 | výška plyše (mm): 18 | materiál: syntetický PAC 
+ držadlo + mřížka

13 800,00 Kč 16 698,00 Kč

1 378 580,00 Kč 1 668 081,80 Kč

* U každé položky účastník uvede ve sloupci Název/Výrobce* typ materiálu (název nabízeného výrobku) a výrobce materiálu, který by u těchto položek byl 
dodáván. V případě, že výrobek bude odlišný od uvedeného referenčního výrobku uvedého ve sloupci "D", předá účastník vzorek nabízeného výrobku k 
posouzení.


	VZMR 2022

		2022-05-23T15:11:02+0200
	Ing.  Karel Hladký




